



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto:

ACQUISTO SU MEPA DI MATERIALE DI CANCELLERIA - IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

Premesso che si rende necessario procedere all'acquisto del seguente materiale di cancelleria e di consumo per gli uffici comunali:

- evidenziatori colorati;
- faldoni con lacci d. 15 cm.;
- post-it;
- buste imbottite per spedizione CD;
- buste trasparenti con buchi;
- brogliaccio per Consiglio Comunale;

Visto l'art. 1 comma 501 della Legge 28/12/2015 n. 208 (Legge di stabilità 2016), che permette l'approvvigionamento di beni, servizi e lavori di importo inferiore ad € 40.000,00 senza dover avvalersi della CUC, fermi restando l'art. 26, comma 3 della legge 23/12/1999, n.488 (ricorso a convenzioni Consip S.p.A.) e l'art. 1, comma 450 della legge 27/12/2006, n.296 (ricorso al MePA);

Dato atto che per quanto riguarda l'acquisto del materiale informatico da una disamina dei prodotti offerti sulla piattaforma MePA dai vari fornitori abilitati è emerso che la società MYO S.r.l. ha nel proprio catalogo il materiale necessario ad un prezzo giudicato congruo e conveniente in confronto ai prezzi proposti dalle altre ditte presenti;

Ritenuto quindi di procedere all'emissione dell'ordinativo diretto di acquisto su MePA n. 2970671 in favore della società MYO S.r.l., convenzionata al MePA per:

- n. 2 confezioni da 6 evidenziatori colorati - prezzo: € 4,97 cad. + IVA = € 9,94 + Iva = € 98,82;
- n. 20 faldoni con lacci d. 15 cm. - prezzo: € 1,55 cad. + IVA = € 31,00 + Iva = € 30,16;
- n. 2 confezioni di post-it colorati - prezzo: € 8,10 cad. + IVA = € 16,20 + Iva = € 20,92;
- n. 20 buste imbottite per spedizione CD - prezzo: € 0,43 cad. + IVA = € 8,60 + Iva = € 20,25;
- n. 5 confezioni di 25 buste trasparenti con buchi - prezzo: € 1,72 cad. + IVA = € 8,60 + Iva = € ;
- n. 1 brogliaccio per Consiglio Comunale da 100 pag. - prezzo: € 73,00 + IVA = € ;

Rilevata pertanto la necessità di provvedere ad assumere i relativi impegni di spesa;

Visto il D. Lgs. n. 267/00 e s.m.;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 25/01/2016, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2016 e relativi allegati;



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 4/02/2016, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il PEG (Piano Esecutivo di Gestione) relativo all'esercizio finanziario 2016;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 5/01/2016 prot. n. 90 con il quale sono state affidate le funzioni di cui all'art. 107 – 2° e 3° comma – del D.Lgs. n. 267/2000 di competenza dell'Area 1 – Affari Generali e Servizi Istituzionali;

Dato atto che la presente determinazione dispiega la propria efficacia ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m. dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

1. DI AFFIDARE la fornitura di materiale di cancelleria er gli uffici comunali alla società MYO S.r.l. – via Santarcangelo n. 6 – 47824 Poggio Torriana (RN) – P.IVA 03222970406, tramite ordine diretto di acquisto su MePA n. 2970671, qui allegato, per una spesa di € 147,34 + IVA;;
2. DI IMPEGNARE la spesa prevista di Euro 179,75 (IVA compresa) imputandola alla missione 01, programma 02, titolo 1, macroaggregato 03, capitolo 0500 "Stampati e cancelleria" del bilancio di previsione 2016/2018, annualità corrente, finanziato con fondi propri di bilancio, per l'ordine diretto alla società Myo S.r.l.;
3. DI DARE ATTO che, al fine dell'assolvimento degli obblighi di cui all'art. 3 della L. 136/2010 "Tracciabilità dei flussi finanziari", al servizio in oggetto è assegnato il **CIG: Z901A0981F**;
4. DI DARE ATTO che si provvederà alla liquidazione amministrativa della spesa dietro presentazione di regolare fattura, senza ulteriore apposito atto formale, a seguito del riscontro della regolarità delle prestazioni effettuate e della rispondenza delle stesse ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite, ad avvenuta acquisizione di DURC regolare;
5. DI ATTESTARE, ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000 la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa esercitata con l'adozione del presente provvedimento;
6. DI PUBBLICARE il presente atto mediante affissione all'Albo Pretorio dell'elenco mensile delle determinazioni quale allegato ad apposita determinazione del Segretario Comunale di presa d'atto nonché sul sito web alla sezione *Amministrazione trasparente*;
7. DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5 della L. 241/90 è la dott.ssa Giovanna Barabaschi, Istruttore Amministrativo.

Il Segretario Comunale

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA



COMUNE DI BUSSETO

Provincia di Parma

DETERMINAZIONE N 219 DEL 27/05/2016

Oggetto: ACQUISTO SU MEPA DI MATERIALE DI CANCELLERIA - IMPEGNO DI SPESA

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.

IMPEGNI DI SPESA

ESERCIZIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	CAPITOLO RISORSA	IMPEGNO ACCERTAM.	IMPORTO
2016	STAMPATI E CANCELLERIA	01021.03.0500	25694	179,75

Busseto, li 30/05/2016

Il Responsabile del Servizio
Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT
SPA

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2970671
Descrizione Ordine	materiale di cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z901A0981F
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	26/05/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/05/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI BUSSETO
Codice Fiscale Ente	00170360341
Nome Ufficio	AFFARI GENERALI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA G. VERDI 10, 43011 - BUSSETO (PR)
Telefono / FAX ufficio	0524931703/052492360
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF742C
Punto Ordinante	LAURA RAVECCHI / CF: RVCLRA57A70G535N
Email Punto Ordinante	RAVECCHI@COMUNE.BUSSETO.PR.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LAURA RAVECCHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	MEPA@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<p><i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i></p> <p>Cancelleria 104</p>	

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N° 219 del 27/05/2016.
Attesto che la presente copia cartacea è conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è intestato a LAURA RAVECCHI Documento stampato il giorno 31/05/2016 da Macchidani Stefania.
Il Segretario Comunale Dott.ssa Laura Ravecchi

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my032702 - Codice articolo produttore: 831000KK - Colore: ASS.TI - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza tratto [mm]: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Nome commerciale: EVID.KARNAK VIP NEW COL.ASS. CF.6 PZ - Prezzo: 4,97 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my000544 - Codice articolo produttore: FALD.K.15 - Colore: grigio/bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 15 - Formato: protocollo - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Marca: KARNAK - Materiale: cartone - Nome commerciale: FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.15-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 20pz) - Portaetichette: NO - Prezzo: 1,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: ND - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my032699 - Codice articolo produttore: NOTAK K COL - Colore: rosa verde blu giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 600 - Fogli per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: KARNAK - Nome commerciale: NOTAK KARNAK MM.76X76 COLORATI CF.12 PZ - Prezzo: 8,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Rigatura: assente - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Metaprodotto: Buste imbottite

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my002058 - Codice articolo produttore: BUSTE CD - Colore: BIANCO - Con finestra: NO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato (l x h) [cm e uni]: 20x22 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: SEALED AIR - Nome commerciale: BUSTE IMBOTTITE X CD EST.20X22 INT.18X16 (Acquisto Tassativo a Multipli di 10pz) - Peso [g/m²]: 130 - Prezzo: 0,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia chiusura: autoadesiva - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my064568 - Codice articolo produttore: KF01122 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: goffrata - Formato [cm o uni]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Q-CONNECT - Materiale: PPL - Nome commerciale: CARTELLA TRASPARENTE Q-CONNECT OFFICE CM21X29,7 BA CF25 - Prezzo: 1,72 - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 75 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Metaprodotto: Registri

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: my098886 - Codice articolo produttore: my098886 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato [cm]: N.D. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: EDk - Nome commerciale: REGISTRO DA 100 FF BROGLIACCIO GIUNTA E CC. - Pagine (totale escluse copertine): 100 - Prezzo: 73 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: generico - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	EVID.KARNAK VIP NEW COL.ASS. CF.6 PZ	4,97	2 (Pezzo)	9,94 €	22,00
2	FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.15-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli	1,55	20 (Pezzo)	31,00 €	22,00
3	NOTAK KARNAK MM.76X76 COLORATI CF.12 PZ	8,10	2 (Confezione)	16,20 €	22,00
4	BUSTE IMBOTTITE X CD EST.20X22 INT.18X16 (Acquisto Tassativo a Multipli di 10pz)	0,43	20 (Pezzo)	8,60 €	22,00
5	CARTELLA TRASPARENTE Q- CONNECT OFFICE CM21X29,7 BA CF25	1,72	5 (Confezione)	8,60 €	22,00
6	REGISTRO DA 100 FF BROGLIACCIO GIUNTA E CC.	73,00	1 (Pezzo)	73,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	147,34
IVA €	32,41
Totale Ordine (IVA inclusa) €	179,75

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA G. VERDI 10 - 43011 - BUSSETO - (PR)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA G. VERDI 10 - 43011 - BUSSETO - (PR)
Intestatario Fattura	COMUNE DI BUSSETO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00170360341
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N° 219 del 27/05/2016.
Attesto che la presente copia cartacea è conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è intestato a
LAURA RAVECCHI Documento stampato il giorno 31/05/2016 da Macchidani Stefania.
Il Segretario Comunale Dott.ssa Laura Ravecchi

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE